
M ě sto T ř i n e c" 2018/02/055/DuJ/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/055/DuJ, uzavřené dne 11.05.2018

1.

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvnich: RNDr. Věra Palkovská` Starostka města
-ve věcech technických: lng. Daniel Fojcik, vedouci odboru

- ve věcech reklam

telefon:
fax:
e-mail: .
IČ:v 002 97 313
DIC: 0200297313
Bankovní Spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: Strojírny a Stavby Třinec, a. s.

Zapsána: OR KS v Ostravě, Oddíl B, vložka 637
Zastoupena: lng. Miroslavem Kováříkem, předseda představenstva a

lng. Michalem Ruszem, místopředseda představenstva
jednání ve věcech:

reklamací:
se Sídlem: Průmyslová 1038ı Staré Město, 739 61 Třinec
IČ: 476 74 539
DIČ:
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení:
č. účtu: W



M ě Sto Tři n e C 2018/02/055/DuJ/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž sohledem
na skutečnost, Že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis víceprací i měněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.
Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 62.337.34 Kč bez DPH.

Vsouvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/088/Du na stavbu „Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích, vč. přeložky
kanalizačního řadu“ (dále Jen „smlouva") Ze dne 11. 05. 2018

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje timto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené vrozsahu uvedeném včl. II této
smlouvy je stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena dila bez DPH 3.024.138,74 Kč

K ceně dila bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č 1 rozhodla Rada města Třince usnesenímc.2018/4601 ze dne

30. 07.2018.

v Třinci dne ...-.9...[}8...Zl]18 v Třinci dne 47 Ř? WAP
Za objednatele: ' za zhotovitel -

RNDr. Věra Palkovská /Ing Miroslav Kovářík
předseda představenstvastarostka města

Místop dseda představenstva

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



ZMĚNOVY' LIST Čisıøz ı
Zhotovitel: Strojírny a Stavby Třinec, a.S.
Investor: ˇ ˇ, Datum:Mesto Trınec

Název akce: Úprava areálu PZS a PMŠ v Oldřichovìcích, vč. přeložky kanalizačního řadu
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto ménëpráce:

Při realizací přelożky kanalizačního řadu není vyžadováno provedení tlakové Zkoušky vodou, bude provedenajen
Zkouška těsnosti potrubí.
V Objektu SO Ol Hřiště Sloupky vnitroareálove'ho Oplocení Zůstanou v pozínku.

Ĺprůběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto víceDráce:

Přeložka kanalizačního řádu - Změna umístění šachty ŠS3 vzhledem k projektu Skutečné umístění v komunikaci, po
realizaci přeložky, nutno doasfaltovat na celou šíři komunikace.
Vodovodní přípojka - skutečné umístění vodovodu je pod novým hřištěm. Bylo nutno umístit danou přípojku do plastové
chráničky. V
objektu SO 07 Výukový altán - v projektu nebyly řešeny zpevněné plochy v altánu - Obrubníky a Zámková dlažba.

Potvrzena' Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-122 377,00 Kč 184 714,34 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

62 337,34 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

2 961 801,40 Kč 3 024 138,74 Kč

schválil (Dodavatelz: VMiroslav Noga

schválil Ob 'ednatel : lng. .lana Dudysová

schválil (TDS): Martin Madeja



088.2
„Ěøž

„wE

ømčř
5

ønn
08

flxø
ăěšø

fl
ønxčř

Bøflš
„_avano

QQCČ
5

mm“
wnøv

fl>ø_n>Šä
L,

>n>m~w
m

>Š._o:w
H_m„m>mvoo

w!
vmçnmm

Nm
In-Q

Nwm
Dm><hw

(Z
>Q<ı_v._<2

w
>0v3w

0

mv.
oofihm

NNv
Ian

Nmm
Emy-JMD

-

Dm><hw
<Z

>Q<ı_v_<Z
w>O._.UOn_NON_

_ZQ<n_v._<N

DUB
ošcvm

äm
cm

x
ĚNOĚQ

o>
.520302250

>
m_>_n_

m
mNı

2Q
m>măD

_U
đďıw

zm
ž

>Q
<4×<Z

w>0._.
OıNOm

_ZO<|_v_
N

„ž
š
e

;
„Š

In-n-
Nmm

Em
vfiwo

n
Dm><hw

<Z
>Q<ı_v`_<2

m
>O

hUO
ıNO

m
_ZQ<|_v_<N

:m
ošcvzm

cm
x

ĚNOĚQ
o>

:2
0

3
0

5
.5

0
>

měn
m

mNa
:_flQm

m>En5
J

_0<m
n_m

Q>
>D<nš<2

w>OHOOıNOm
§

9
3

v

00:;
5

02
.232

„ťflw
.88

flă
a

šfli
zná

_øøzř
Š

šø
n
Ěšøzw

„šseønN
„ŽE

5
„Ě

.QQ
flăăxššflfl

.ønčř
Søwž

„_Q
øšøso

:823m
m:

cum
ìw

:
m

oflšñm
xw

m
umflm

„_zë
,n_0>

„30.50
:DE

ošcm
zm

cm
x

ĚNO
ĚQ

znš
.5

2
0

5
0

5
2

5
0

>
m

žı
m

mNı
:_flm

ä
m>măD

„nnłfiw

:š
Ě

„ŠĚW
ĚN



Položkový rozpočet stavby

18P029vM Uprava arealu PZS a PMS v Oldrıchovıcıch, vc` prelozkyStavba: . . , _,kanalızacnıho radu VP a MP

Objednatel: Město Třinec IČO: 00297313
Jablunkovská 160 DIČ: 0200297313

73961 Třinec-Staré Město

Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s. IČO: 47674539
Průmyslová 1038 DIČ:

73965 Třinec-Staré Město
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 62 337,34
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 337,34
Q

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro Základní DPH 21 % 62 337,34 CZK
Základní DPH 21 % 13 091,00 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH 75 428,00 CZK

V Třinci dne 23.07.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 7 [4/



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název snšäııìz '33H Základ g'găák'adm DPH celkem Cena celkem %

1 Stavební práce 0 62 337 13 091 75 428 100

01 SO 01 Hřiště 0 24 866 5 222 30 088 40

010 Přeložka kanalizačního řádu 0 -8 557 -1 797 -10 353 -14

011 Vodovodní přípojka 0 13 826 2 904 16 730 22

04 SO 04 herní prvky - Základní Škola 0 0 0 O O

07 SO 07 Výukopvý altán 0 32 201 6 762 38 963 52

Celkem za stavbu O 62 337 13 091 75 428 100

Rekapitulace dílů

ćisıø Název Typ dílu ceıkem %

1 Zemní práce HSV 10 597,00 17

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -4 857,00 -8

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 19 585,00 31

8 Komunikace HSV 7 880,00 13

8 Trubní vedení HSV 6 788.00 11

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV -23 720,00 -38

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 9 317,00 15

99 Staveništni přesun hmot HSV 6 307,50 10

HSV komunikace HSV 14 800,00 24

HSV přesun hmot HSV HSV 4 461,60 7

HSV Základy HSV 11 178,24 18

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 0

Cena celkem 62 337.34 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 7 Ä,



Položkový rozpočet
S; 18P029vM Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oıdñchøvicich, vč. přeıøžky Kanalizačnı'hø řádu vP a MP

O: 1 Stavební práce

R: 01 SO 01 Hřiště

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 558.54

1 133201101 Hloubení Šachet v hor.3 do 100 m3 m3 3,00000 844.00 2 532.00
2 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1.15200 75.00 86,40
3 171201101 Uložení Sypaníny do násypů nezhutnëných m3 1.15200 15.00 17.28
4 174101101 Zásypjam, rýh, Šachet se zhutněním m3 1.84800 185,00 341,88
5 123234T10 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na Skládce t 2.13000 170.00 362,10

(skládkovné)
6 130039T10 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 1.15200 190,00 218,88

horniny tř. 1 až4
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 857,007140445225 [Sloupek Zn 60/3 mm vč. povrchové úpravy m I -161,90000 30,00] -4 857,00
Díl: HSV základy 11 178,24

8 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1.15200 3 900,00 4 492,80
9 275354111 Bednění stěn Základových patek Zřízení m2 7.68000 826.00 6 343.68

10 275354211 Bednění Základových patek Odstranění m2 7.68000 44.50 341,76
Díl: HSV komunikace 14 800,00

11 X2 D+M basketbalový koš kotvený na sloupek oplocení ks -2,00000 32 000,00 -64 000,00
12 X2- 1 D+M basketbalový koš do pouzdra vysazení 1,25 m+ ks 2.00000 39 400.00 78 800.00

pouzdro

Díl: HSV přesun hmot HSV 186,60
13|998225111 [Přesun hmot, pozemní Komunikace, Kryı živičny' t | 3.00000 62,20| 186,60

IVP bez DPH 93 723,38]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.



Položkový rozpočet
S: 18P029VM Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovících` vč. přelożky kanalizačního řadu VP a MP
O: 1 Stavební práce

R: 010 Přeložka kanalizačního řádu

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ CelkemDíl: 8 Komunikace
7 880,001 599141111 Vyplnění Spár mezi panely živíčnou zálívkou m 8,00000 95.00 760,002 457552111 Strusková štěrkovina se zhutnëním m3 4,00000 680,00 2 720.003 577156139 Asfaltový beton 2 vrstvy m2 8.00000 550,00 4 400,00Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -23 720,004 892732111 Tlakové Zkoušky vodou zabezpečení konců do DN300 kus -4,00000 5 930,00 -23 720,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 976,005|919732200 |Řezáni podkladu živič, do hı 10 cm | m | 8,00000| 122,00] 976,00Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 307,506|998276101 [Přesun hmøı | ı l 7500001 841,00| 6 307,50

IVP bez DPH 151cm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 Z 7



Položkový rozpočet
S: 18P029VM Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích, vč. přeložky kanalizačního řádu VP a MP
O: 1 Stavební práce

R: 011 Vodovodní přípojka

P.ć Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 7 038,461 132201211 Hloubeni rýh šldo 200 cm honza do 100 m3,STROJNE m3 15,40000 357.00 5 497,802 132201219 Připíza ıepivosLhıoubení rýh 200cm,h0r.3,sTRoJNĚ m3 15,40000 22,90 352,663 174101101 Zásyp jam, rýh, šacheıse zhuınènim m3 10,80000 110,00 1 188,00
Díl: 8 Trubní vedení 6 788,004 175101101 obsyp pøırubi pískem m3 4.60000 280,00 1 288,005 008-1 D+M pıast chránička DN100 m 22,00000 250,00 5 500,00

D/P bez DPH 13 826.4ì|

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 7



Položkový rozpočet
S: 18P029VM Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích. vč. přeložky kanalizačního řádu VP a MP

O: 1 Stavební práce

R: 04 SO 04 herní prvky - Základní Škola

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ CelkemDíl: 766 Konstrukce truhlářské 0,001 X1 D+M ručkøvadıø 3v1 kus -1,00000 29 800,00 -29 800.002 ×2 D+M ručkovadıø WO kus 1.00000 21 000.00 21 000.003 X3 D+M hrazda FIT kus 1.00000 8 800,00 8 800.00

WP bez DPH 29 800W]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 6 Z 7



Položkový rozpočet

Mbez DPH

S: 18P029VM Úprava areálu PZŠ a PMŠ v Oldřichovicích, vč. přeložky kanalizačního řádu VP a MP

O: 1 Stavební práce

R: 07 SO 07 Výukopvý altan

P.ć. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci 19 585,001 596215021 Kladeni zámková dlažby tı. 6 om m2 44.60000 245,00 10 927,00

2 59245110 Dlažba zámková HBB 20/10/6 prirodni A m2 46.80000 185,00 8 658.00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8 341,00

3 916561111 Osazení Záhonobrubníkü do lože Z C 12/15 s opěrou m 24.20000 135.00 3 267,00

4 918101111 Loże pod obrubníky nebo obruby dlažeb Z C 12/15 m3 1.50000 2 100.00 3 150,00
5 59217330 Obrubník záhonový ABO100-5/20 kus 26.00000 74.00 1 924,00

Díl: HSV přesun hmot HSV 4 275,00
6|998225111 |Presun hmoı, pozemní Komunikace, Kryt živičný ı 28,50000] 150,00| 4 275,00

32 201 ,00|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 Z 7




